CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XÁC NHẬN

Kính gửi: Công an Xã, Phường, Thị trấn ...........................................

Họ và tên (chữ in hoa có dấu): ..............................................................................................

Sinh ngày: .................................................. Nơi sinh: ............................................................

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: .............................  ............................................................

 ..................................................................................  ............................................................

Giấy chứng minh nhân dân: ..................... Ngày cấp: ......................... Nơi cấp: ....................

Địa chỉ: .....................................................................  .........................  ..................................

 ..................................................................................  .........................  ..................................

Theo quy định xét tốt nghiệp và công nhận tốt nghiệp của Nhà trường, sinh viên

được xét và công nhận tốt nghiệp khi tính đến thời điểm xét tốt nghiệp không bị truy

cứu trách nhiệm hình sự.

Để đảm bảo điều kiện được xét và công nhận tốt nghiệp theo quy định của Nhà

trường, nay tôi viết đơn này kính mong Công an ……………………………………….

Xem xét và xác nhận cho tôi trong thời gian cư trú tại địa phương không vi phạm pháp

luật, không bị truy cứu trách hình hình sự để bổ sung hồ sơ xét tốt nghiệp.

Xác nhận của Công an……………

(Xác nhận việc chấp hành pháp luật của sinh viên

tại địa phương)

........................, ngày ....... tháng  ....... năm….....

………………………………………...

………………………………………...

………………………………………...

………….., ngày….tháng…… năm….

Trưởng cơ quan, đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ, tên)